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Paraqitja zhgenjyese ne ndeshjen e fundit ndaj Islandes por dhe takimet e tjera e kane bere
Armend Dallkun nje lojtar antipatik per shqiptaret. Ne rrjete te ndryshme sociale tifoze te shumte
kuqezi kane kerkuar largimin e Dallkut nga perfaqesuesja duke e quajtur futbollistin krejtesisht
te panevojshem per te ardhmen. Duke qene se luajti dobet ne Islande, De Biazi e zevendesoi
gjate ndeshjes dhe me mbrojtesin duket te jete prishur tani.
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